
Intrekkingsbesluit eerste wijziging Beleidsregels maatschappelijke

ondersteuning gemeente Roerdalen 2020

[Deze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke publicatie is op 2 september 2020

bekendgemaakt, beschikbaar via Gemeenteblad 2020, 224450.]

 

Burgemeester en wethouder van Roerdalen,

 

gezien het voorstel 3 augustus 2020

 

besluiten:

 
in te trekken het besluit van 2 juni 2020 waarbij de eerste wijziging van de Beleidsregels maatschappe-

lijke ondersteuning gemeente Roerdalen 2020 is vastgesteld.

 

Sint Odiliënberg,  25 augustus 2020

Burgemeester en wethouders van Roerdalen,

De secretaris,

J.J.W.M. L’Ortije

De burgemeester,

mr. M.D. de Boer-Beerta

Nr. 227792

GEMEENTEBLAD 7 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen

Gemeenteblad 2020 nr. 227792 7 september 20201

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2020-224450.html

